Diretoria de Concursos

Edital nº 017/2005-CPSD

DE ADITAMENTO AO EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO Nº 016/2005-CPSD
DO 3º TESTE SELETIVO 2005 DA
UNIOESTE.

o Presidente da Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), designado pela Portaria
nº 1.398/2005-GRE, considerando:

- o Edital nº 016/2005-CPSD, de homologação das inscrições ao 3º

Teste Seletivo para Docentes 2005, e
- o recebimento, nesta data, do Sedex nº SS81139592-4BR, postado em

19 de julho de 2005, dentro do prazo legal de inscrição,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Fica homologada a inscrição do candidato Sérgio José Caetano

Neves, RG nº 11.185.363/SP, para a vaga de Administração Geral (RT-24), do
CCSA do Campus de Cascavel.

2. O presente edital é em aditamento às inscrições homologadas no

Edital nº 016/2005-CPSD para a mesma vaga.

Publique-se e Cumpra-se.

 Cascavel, 25 de julho 2005.

 Prof. Dr. Robinson Luiz Contiero
 Presidente da CPSD - Comissão de Processo

Seletivo Docente da Unioeste